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A C U E R D O  D E  L A  C O M I S I Ó N  D E  S E L E C C I Ó N ,  D E  L A  C O N V O C A T O R I A  D E  G E S T I Ó N  D E  
L A  F U N C I Ó N  A D M I N I S T R A T I V A –  C O / 1 2 / 2 2 - ,  C O R R E S P O N D I E N T E  A  L A  O F E R T A  D E  
E M P L E O  P Ú B L I C O  2 0 2 2  D E L  C O N S O R C I O  H G U V   

 

RELACIÓN DE PUNTUACIONES FASE OPOSICIÓN Y APERTURA PLAZO PRESENTACIÓN MÉRITOS FASE CONCURSO 
 

Transcurrido el plazo de presentación de reclamaciones del ejercicio de la fase de oposición de la 
convocatoria de referencia y examinadas por la Comisión de Selección las presentada por las 
personas aspirantes, ésta ha acordado hacer públicas las calificaciones definitivas del citado 
ejercicio. 

  
De conformidad con lo previsto en el apartado 8.2.3 de las bases generales que rigen los procesos 
selectivos de ingreso o acceso de personal al CHGUV y el apartado 7.8 de las bases específicas que 
rigen la convocatoria, las personas aspirantes que han superado la fase de oposición disponen de un 
plazo de diez días hábiles para la presentación de la documentación acreditativa de los  méritos 
valorables, que deberá presentarse precedida de una relación detallada de los mismos, ordenada 
según los apartados del baremo de aplicación (Anexo III de la Resolución de 28 de noviembre de 
2022, de la Presidencia del Consorci Hospital General Universitari de València, DOGV Núm. 9491 de 
16.12.2022). 

 
La puntuación máxima de la fase de concurso se fija en 100 puntos y sólo podrán ser tenidos en 
cuenta aquellos méritos obtenidos hasta el día de la publicación de la convocatoria (25/04/2023). 

 
La documentación se remitirá a la Dirección de RR.HH del CHGUV, preferentemente en el Registro 
del CHGUV o en las formas previstas en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 
Valencia, 6 de febrero de 2024  

LA SECRETARIA DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN 

 
 

VICENTA MORA MARTÍNEZ 
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                                  O F E R T A  D E  E M P L E O  P Ú B L I C O  2 0 2 2  –  C O N C U R S O  O P O S I C I Ó N  

 

PROCESO SELECTIVO DE INGRESO O ACCESO DE PERSONAL AL CONSORCIO HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE VALENCIA 
RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES PRESENTADAS AL EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN 
PLAZA: GESTIÓN DE LA FUNCIÓN ADMINISTRATIVA - TURNO PROMOCIÓN INTERNA (ORDEN PUNTUACIÓN) 
CONVOCATORIA: CO/12/22 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO PUNTUACION APTO 

***8027** HIDALGO RODRIGO, MARTA PI 116,84 APTO 

***3392** PIQUERES VIEL, ELIA ARGENTINA PI 116,84 APTO 

***8201** MASERO CEBRIAN, MARIA DEL CARMEN PI 109,22 APTO 

***2487** MORENO FERNANDEZ, ANTONIO PI 106,68 APTO 

***0575** RUBIO MONTORO, ANA BELEN PI 104,14 APTO 

***9069** MANZANA SANZ, SILVIA PI 104,14 APTO 

***3924** DOMINGUEZ GARCIA, CONCEPCION MARIA PI 96,52 APTO 

***7849** GARCIA PADILLA, ANA PI 96,52 APTO 

***4279** VERDEJO LOPEZ, MARIA ISABEL PI 93,98 APTO 

***7980** LOPEZ CASTRO, NOEMI PI 93,98 APTO 

***5960** EPILA NAVARRO, TERESA PI 91,44 APTO 

***5945** LIDON GARCIA, MARIA DALILA PI 88,90 APTO 

***5221** BON GARCIA, MARIA ASUNCION PI 83,82 APTO 

***6549** VERDEJO CARCEL, MONICA PI 81,28 APTO 

***4844** RIOS GARCIA, JULIA PI 78,74 APTO 

***1866** CHECA MARTINEZ, YOLANDA PI 78,74 APTO 

***6831** MELIA OLIVARES, JOSEFINA PI 78,74 APTO 

***3958** MOMPLET MARTINEZ, LOURDES PI 73,66 APTO 

***5242** MORATALLA SENDER, VANESSA PI 71,12 APTO 

***4948** FERNANDEZ DEL MORAL, MARIA PILAR PI 60,96 APTO 

***3266** MATAMOROS PERERA, HILARIA PI 60,96 APTO 

***8180** GARCIA BELLVIS, SARA PI 58,42 NO APTO 
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                                  O F E R T A  D E  E M P L E O  P Ú B L I C O  2 0 2 2  –  C O N C U R S O  O P O S I C I Ó N  

PROCESO SELECTIVO DE INGRESO O ACCESO DE PERSONAL AL CONSORCIO HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE VALENCIA 
RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES PRESENTADAS AL EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN 
PLAZA: GESTIÓN DE LA FUNCIÓN ADMINISTRATIVA - TURNO PROMOCIÓN INTERNA (ORDEN ALFABÉTICO) 
CONVOCATORIA: CO/12/22 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO PUNTUACION APTO 

***5221** BON GARCIA, MARIA ASUNCION PI 83,82 APTO 

***1866** CHECA MARTINEZ, YOLANDA PI 78,74 APTO 

***3924** DOMINGUEZ GARCIA, CONCEPCION MARIA PI 96,52 APTO 

***5960** EPILA NAVARRO, TERESA PI 91,44 APTO 

***4948** FERNANDEZ DEL MORAL, MARIA PILAR PI 60,96 APTO 

***8180** GARCIA BELLVIS, SARA PI 58,42 NO APTO 

***7849** GARCIA PADILLA, ANA PI 96,52 APTO 

***8027** HIDALGO RODRIGO, MARTA PI 116,84 APTO 

***5945** LIDON GARCIA, MARIA DALILA PI 88,90 APTO 

***7980** LOPEZ CASTRO, NOEMI PI 93,98 APTO 

***9069** MANZANA SANZ, SILVIA PI 104,14 APTO 

***8201** MASERO CEBRIAN, MARIA DEL CARMEN PI 109,22 APTO 

***3266** MATAMOROS PERERA, HILARIA PI 60,96 APTO 

***6831** MELIA OLIVARES, JOSEFINA PI 78,74 APTO 

***3958** MOMPLET MARTINEZ, LOURDES PI 73,66 APTO 

***5242** MORATALLA SENDER, VANESSA PI 71,12 APTO 

***2487** MORENO FERNANDEZ, ANTONIO PI 106,68 APTO 

***3392** PIQUERES VIEL, ELIA ARGENTINA PI 116,84 APTO 

***4844** RIOS GARCIA, JULIA PI 78,74 APTO 

***0575** RUBIO MONTORO, ANA BELEN PI 104,14 APTO 

***6549** VERDEJO CARCEL, MONICA PI 81,28 APTO 

***4279** VERDEJO LOPEZ, MARIA ISABEL PI 93,98 APTO 
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